
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 
oraz określenie sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 527) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 2687, z 2023 r. poz. 295, 412, 819, 823, 833, 909, 1549) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2023, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

3. Obszar kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od dnia 16 czerwca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4191



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIII/585/2023 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ KĄPIELISK NA TERENIE GMINY MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI NA ROK 2023 

L.p
. 

Nazwa 
kąpieliska 

Krajowy kod 
kąpieliska 

Współrzędne 
geograficzne 
początku i 
końca 
kąpieliska 

Kilometraż 
linii 
brzegowej 
kąpieliska 

Położenie 
kąpieliska 

Czas trwania 
sezonu 
kąpielowego 

Organizator 
kąpieliska 

1. Kąpielisko 
„Przystań” 

1016PKAP000
1 

Punkt 1: 
5709961.90, 
7432963.56 
Punkt 2: 
5709931.79, 
7432997.69 
Punkt 3: 
5709891.56, 
7432962.61 
Punkt 4: 
5709920.56, 
7432932.36 

130 km 
rzeki 
Pilicy 

Lewy brzeg 
rzeki Pilicy, 
ul. PCK 
10A, 97-200 
Tomaszów 
Mazowiecki, 
obręb 21, 
działka nr 
160/1, 
działka nr 
160/2 

Od 16 
czerwca 
2023 r. do  
31 sierpnia 
2023 r. 

Gmina 
Miasto 
Tomaszów 
Mazowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4191



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIII/585/2023 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zaznaczony obszar kąpieliska usytuowany jest na lewym brzegu rzeki Pilicy i 130 km rzeki Pilicy przy ul. 
PCK 10 A w Tomaszowie Mazowieckim, obr. 21, działki o nr 160/1 i 160/2. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4191


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-15T12:12:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




